[image: ]

Республика Крым
Симферопольский городской совет
3-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13. 11. 2014 г.                                                                                                    №65

О проведении конкурса на
замещение должности главы
администрации города Симферополя

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 05.05.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Симферопольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Симферопольского городского совета от 29.09.2014 года № 15 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации города Симферополя», изложив п.2 решения в новой редакции:
«2. Определить датой проведения Конкурса – 14.11.2014 года, но не ранее двадцать первого дня после обнародования объявления о проведении конкурса в соответствии с пунктом 3.1. настоящего решения; место проведения: административное здание Симферопольского городского совета, расположенное по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, д. 15; время проведения конкурса 14:00 час.»
2. Внести изменение в решение Симферопольского городского совета от 29.09.2014 года № 14 «О вопросах проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Симферополя», изложив часть 2) п.п.4.9. п.4 приложения к решению в новой редакции:
«2) осуществляет подготовку заседаний конкурсной комиссии, в том числе обеспечивает извещение членов конкурсной комиссии и, при необходимости, иных лиц, привлеченных к участию в работе конкурсной комиссии, о дате, времени и месте заседания конкурсной комиссии, не позднее чем за 1 день до заседания конкурсной комиссии; »
3. Отделу кадровой работы и службы в органах местного самоуправления (Будько Е.А.) ознакомить претендентов, подавших документы на конкурс, с настоящим решением в день его принятия.
4.  Управлению информационной политики (Горева А.А.) обнародовать настоящее решение на сайте – www.simgov.ru.

Председатель Симферопольского
городского совета                                                                             В.Н. Агеев

image1.png